Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir. 

TAŞINMAZLARIN ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.  
HİSSESİNE DÜŞEN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Değer Tarihi 30.12.2022 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 22.313.360.-TL Yirmiikimilyonüçyüzonüçbinüçyüzaltmış.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 24.098.429.-TL Yirmidörtmilyondoksansekizbindörtyüzyirmidokuz.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak